contratação de pessoa jurídica para prestar serviços de exames de 

ultrassonografia com emissão de laudos, que serão realizados no município 

contratante, para atendimento da demanda da secretaria de saúde do 

município de catingueira-PB. 

VALOR DA PROPOSTA R$ 107.599,50 (cento e sete mil e quinhentos e 

noventa e nove reais e cinquenta centavos).  

DATA DA ASSINATURA 26/05/2025 

VIGÊNCIA: Até 31/12/2025 

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 74, inciso IV, da Lei nº 14.133/21. 

Catingueira-PB, 26 de maio de 2025. 

Suélio Felix de Alencar 

Prefeito Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO

[...]

contratação de pessoa jurídica para prestar serviços de exames de 

ultrassonografia com emissão de laudos, que serão realizados no município 

contratante, para atendimento da demanda da secretaria de saúde do 

município de catingueira-PB. 

VALOR DA PROPOSTA: R$ 106.233,62(cento e seis mil e duzentos e trinta e 

três reais e sessenta e dois centavos).  

DATA DA ASSINATURA 26/05/2025 

VIGÊNCIA: Até 31/12/2025 

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 74, inciso IV, da Lei nº 14.133/21. 

Catingueira-PB, 26 de maio de 2025. 

Suélio Felix de Alencar 

Prefeito Municipal 

CREDENCIAMENTO 003/2025 - IN 0016/2025

[...]

contratação de pessoa jurídica para prestar serviços de exames de 

ultrassonografia com emissão de laudos, que serão realizados no município 

contratante, para atendimento da demanda da secretaria de saúde do 

município de catingueira-PB. 

VALOR DA PROPOSTA: R$ 105.575,49(cento e cinco mil e quinhentos e 

setenta cinco reais e quarenta e nove centavos).  

DATA DA ASSINATURA 26/05/2025 

VIGÊNCIA: Até 31/12/2025 

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 74, inciso IV, da Lei nº 14.133/21. 

Catingueira-PB, 26 de maio de 2025. 

Suélio Felix de Alencar 

Prefeito Municipal